Форма 0531786, с.

Номер лицевого счета 03033914610
на " 01 " сентября 2024 г.

	 
	ОТЧЕТ О СОСТОЯНИИ
	 
	Коды

	 
	лицевого счета получателя бюджетных средств №
	 03033914610
	 
	Форма по КФД
	 0531786

	 
	на " 01 " сентября 2024 г.
	Дата
	 01.09.2024

	 
	 
	 
	 0300

	Орган Федерального казначейства
	 Управление Федерального казначейства по Республике Дагестан
	по КОФК
	

	Получатель бюджетных средств
	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ГОРОДА  БУЙНАКСКА"
	по Сводному реестру
	 82391461

	Распорядитель бюджетных средств
	 
	по Сводному реестру
	 

	Главный распорядитель бюджетных средств
	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДА БУЙНАКСКА"
	Глава по БК
	 074

	Наименование бюджета
	 Бюджет Муниципального Образования городского округа "город Буйнакск" Республики Дагестан
	по ОКТМО
	 82705000

	Финансовый орган
	 Муниципальное казенное учреждение "Финансово-экономическое управление Администрации городского округа "город Буйнакск"
	по ОКПО
	 02299693

	Периодичность: месячная
	 
	 
	 

	Единица измерения: руб
	 
	по ОКЕИ
	383


1. Операции с бюджетными данными
1.1. Остатки на лицевом счете
	Наименование

показателя
	Бюджетные ассигнования
	Лимиты бюджетных обязательств
	Предельные объемы финансирования на текущий 

финансовый год

	
	на 2024 текущий 

финансовый год
	на плановый период 2025 - 2026 годов
	на 2024 текущий 

финансовый год
	на плановый период 2025 - 2026 годов
	всего
	из них с отложенной датой 

ввода в действие

	
	
	первый год
	второй год
	
	первый год
	второй год
	
	


 /
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Остаток на отчетную 

дату
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	50 876 302,00 
	0,00 
	0,00 
	34 976 219,64 
	0,00 


1.2. Доведенные бюджетные данные
1.2.1. Бюджетные данные
	Код объекта 

капитальных вложений 

(мероприятия по информатизации)
	Код по БК
	Бюджетные ассигнования
	Лимиты бюджетных обязательств
	Предельные объемы финансирования
	Примечание

	
	
	на 2024 текущий 

финансовый год
	на плановый период 

2025 - 2026 годов
	на 2024 текущий 

финансовый год
	на плановый период 

2025 - 2026 годов
	всего
	из них 

с отложенной 

датой ввода 

в действие
	

	
	
	всего
	из них 

с отложенной 

датой ввода 

в действие
	первый год
	второй год
	всего
	из них 

с отложенной 

датой ввода 

в действие
	первый год
	второй год
	
	
	


 /
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	07407021920202590112
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	40 000,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 0,00
	 0,00
	 

	 
	07407021920202590244
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	2 426 806,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 1 560 562,00
	 0,00
	 

	 
	07407021920202590247
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	1 155 000,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 657 752,00
	 0,00
	 

	 
	07407021920202590851
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	61 200,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 45 855,00
	 0,00
	 

	 
	0740702194022202Г111
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	29 784 000,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 21 649 415,00
	 0,00
	 

	 
	0740702194022202Г119
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	8 995 000,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 6 556 225,00
	 0,00
	 

	 
	0740702194022202Г244
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	1 263 000,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 800 000,00
	 0,00
	 

	 
	0740702194028185И321
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	863 964,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 528 054,60
	 0,00
	 

	 
	074070219402R3030111
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	2 530 002,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 1 495 000,00
	 0,00
	 (24-53030-00000-00001)

	 
	074070219402R3030119
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	764 061,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 451 490,00
	 0,00
	 (24-53030-00000-00001)

	 
	074070219402R3040244
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	2 492 713,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 984 066,04
	 0,00
	 (24-53040-00000-00002)

	 
	0740709194072209Л244
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	500 556,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 247 800,00
	 0,00
	 

	Итого
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	50 876 302,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 34 976 219,64
	 0,00
	 


1.4. Неиспользованные доведенные бюджетные данные
	Код объекта капитальных вложений

(мероприятия по информатизации)
	Код по БК
	Бюджетные ассигнования
	Лимиты бюджетных обязательств
	Предельные объемы финансирования
	Примечание

	
	
	на 2024 текущий

финансовый год
	на плановый период 2025 - 2026 годов
	на 2024 текущий

финансовый год
	на плановый период 2025 - 2026 годов
	всего
	из них с

отложенной

датой ввода

в действие
	

	
	
	
	первый год
	второй год
	
	первый год
	второй год
	
	
	


 /
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	07407021920202590112
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	40 000,00 
	0,00 
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 

	 
	07407021920202590244
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	914 993,75 
	0,00 
	 0,00
	 293 717,53
	 0,00
	 

	 
	07407021920202590247
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,43 
	0,00 
	 0,00
	 57 217,02
	 0,00
	 

	 
	07407021920202590851
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	15 345,00 
	0,00 
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 

	 
	0740702194022202Г111
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	 0,00
	 507 200,00
	 0,00
	 

	 
	0740702194022202Г119
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	3 177 008,50 
	0,00 
	 0,00
	 738 233,50
	 0,00
	 

	 
	0740702194022202Г244
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	262 170,00 
	0,00 
	 0,00
	 100 000,00
	 0,00
	 

	 
	0740702194028185И321
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	335 909,40 
	0,00 
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 

	 
	074070219402R3030111
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	919 943,00 
	0,00 
	 0,00
	 35 680,00
	 0,00
	 (24-53030-00000-00001)

	 
	074070219402R3030119
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	322 927,00 
	0,00 
	 0,00
	 10 356,00
	 0,00
	 (24-53030-00000-00001)

	 
	074070219402R3040244
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	1 508 648,27 
	0,00 
	 0,00
	 1,31
	 0,00
	 (24-53040-00000-00002)

	 
	0740709194072209Л244
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	252 756,00 
	0,00 
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 

	Итого
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	7 749 701,35 
	0,00 
	 0,00
	 1 742 405,36
	 0,00
	 


2. Операции с бюджетными средствами
2.1. Операции с бюджетными средствами
	Код по БК
	Код цели 

(анали-

тичес-кий код)
	Бюджетные обязательства
	Денежные 

обязательства

 на 2024 

текущий 

финансовый

 год
	Поступления
	Выплаты
	Итого кассовых выплат
	Неисполненные бюджетные обязательства

(гр. 3 - гр. 13)
	Неисполненные денежные обязательства

(гр. 6 - гр. 13)
	Приме-

чание

	
	
	на 2024 

текущий 

финансовый 

год
	на плановый период 2025 - 2026 годов
	
	всего
	в том числе с 

банковского 

счета 

получателя 

бюджетных 

средств
	всего
	в том числе на 

банковский счет 

получателя 

бюджетных 

средств
	кассовые

выплаты, 

за исключением 

перечислений

на банковский

счет

(гр. 9 - гр. 10 -

(гр. 7- гр. 8))
	перечислено на 

банковский счет

(гр. 10 - гр. 8)
	кассовые выплаты

с учетом 

перечислений на 

банковский

счет

(гр. 11 + гр. 12)
	
	
	

	
	
	
	первый год
	второй год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 /
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 07407021920202590244
	 
	 1 511 812,25
	 0,00
	 0,00
	 1 266 844,47
	 0,00
	 0,00
	 1 266 844,47
	 0,00
	 1 266 844,47
	 0,00
	 1 266 844,47
	 244 967,78
	 0,00
	 

	 07407021920202590247
	 
	 1 154 999,57
	 0,00
	 0,00
	 600 534,98
	 0,00
	 0,00
	 600 534,98
	 0,00
	 600 534,98
	 0,00
	 600 534,98
	 554 464,59
	 0,00
	 

	 07407021920202590851
	 
	 45 855,00
	 0,00
	 0,00
	 45 855,00
	 0,00
	 0,00
	 45 855,00
	 0,00
	 45 855,00
	 0,00
	 45 855,00
	 0,00
	 0,00
	 

	 0740702194022202Г111
	 
	 29 784 000,00
	 0,00
	 0,00
	 21 142 215,00
	 32 004,00
	 0,00
	 21 174 219,00
	 0,00
	 21 142 215,00
	 0,00
	 21 142 215,00
	 8 641 785,00
	 0,00
	 

	 0740702194022202Г119
	 
	 5 817 991,50
	 0,00
	 0,00
	 5 817 991,50
	 0,00
	 0,00
	 5 817 991,50
	 0,00
	 5 817 991,50
	 0,00
	 5 817 991,50
	 0,00
	 0,00
	 

	 0740702194022202Г244
	 
	 1 000 830,00
	 0,00
	 0,00
	 700 000,00
	 0,00
	 0,00
	 700 000,00
	 0,00
	 700 000,00
	 0,00
	 700 000,00
	 300 830,00
	 0,00
	 

	 0740702194028185И321
	 
	 528 054,60
	 0,00
	 0,00
	 528 054,60
	 237 173,40
	 0,00
	 765 228,00
	 0,00
	 528 054,60
	 0,00
	 528 054,60
	 0,00
	 0,00
	 

	 074070219402R3030111
	 24-53030-00000-00001
	 1 610 059,00
	 0,00
	 0,00
	 1 459 320,00
	 99 550,00
	 0,00
	 1 558 870,00
	 0,00
	 1 459 320,00
	 0,00
	 1 459 320,00
	 150 739,00
	 0,00
	 

	 074070219402R3030119
	 24-53030-00000-00001
	 441 134,00
	 0,00
	 0,00
	 441 134,00
	 0,00
	 0,00
	 441 134,00
	 0,00
	 441 134,00
	 0,00
	 441 134,00
	 0,00
	 0,00
	 

	 074070219402R3040244
	 24-53040-00000-00002
	 984 064,73
	 0,00
	 0,00
	 984 064,73
	 0,00
	 0,00
	 984 064,73
	 0,00
	 984 064,73
	 0,00
	 984 064,73
	 0,00
	 0,00
	 

	 0740709194072209Л244
	 
	 247 800,00
	 0,00
	 0,00
	 247 800,00
	 0,00
	 0,00
	 247 800,00
	 0,00
	 247 800,00
	 0,00
	 247 800,00
	 0,00
	 0,00
	 

	Итого
	 43 126 600,65
	 0,00
	 0,00
	 33 233 814,28
	 368 727,40
	 0,00
	 33 602 541,68
	 0,00
	 33 233 814,28
	 0,00
	 33 233 814,28
	 9 892 786,37
	 0,00
	 


	 Ответственный исполнитель
	 Специалист 1 разряда отдела 4
	 
	 
	 
	 Сурхаева У.Ю.
	 
	 88723725598

	 
	(должность)
	 
	(подпись)
	 
	(расшифровка подписи)
	 
	(телефон)


	" 02 " сентября 2024 г.
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